
№ 1788-РР-VIII19.01.2023                      м.Вараш

1788-РР-VIII від 19.01.2023
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.01.2023 11:53:06

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

30 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про затвердження Положення про 

призначення стипендій міського голови 

кращим спортсменам Вараської міської 

територіальної громади та їх тренерам   

 

З метою створення умов для розвитку в місті пріоритетних видів спорту, 

підтримки і стимулювання розвитку спорту вищих досягнень, морального і 

матеріального заохочення спортсменів для досягнення високих спортивних 

результатів, на виконання Протокольного рішення Організаційного комітету з 

підготовки та участі спортсменів України в Олімпійських, Паралімпійських і 

Дефлімпійських іграх, Всесвітніх іграх з неолімпійських видів спорту, 

Всесвітніх іграх з єдиноборств, Всесвітніх Універсіадах, чемпіонатах світу та 

Європи від 24 листопада 2017 року №47266/0/1-17, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 13 грудня 2021 року №903 «Про внесення 

зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту в Рівненській області 

на період до 2024 року», рішення міської ради від 28 травня 2021 року №418 

«Про внесення змін до рішення Вараської міської ради від 15.12.2020 №33 

«Про затвердження програми розвитку фізичної культури і спорту Вараської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки», керуючись статтею 25 та 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська 

рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Положення про призначення стипендій міського голови 

кращим спортсменам Вараської міської територіальної громади та їх тренерам  

№5130-П-01-23  (додається). 

 

$f8ABC0|PRXUWu¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



1788-РР-VIII від 19.01.2023
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.01.2023 11:53:06

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

2 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Вараської міської ради 

від 21.12.2018 №1375 «Про затвердження положення про стипендії міського 

голови провідним спортсменам м. Вараш та їх тренерам і порядок її 

призначення» із змінами від 24.02.2021 №116. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

розподілу функціональних повноважень та постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та інвестиційної політики та 

комісію з гуманітарних питань, дитячої, молодіжної політики та спорту. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|PRXUWu¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


